



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Intervent A/S**

**Sandager 4  
2605 Brøndby**

**CVR nr. 19 24 50 71**

**Årsrapport for 2021/2022**

**27. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. november 2022  
Dirigent

Navn: Per Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021/2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Intervent A/S  
Sandager 4  
2605 Brøndby

Telefon: 43 43 47 83  
Telefax: 43 42 47 83  
Hjemmeside: [www.intervent.dk](http://www.intervent.dk)

CVR nr.: 19 24 50 71  
Stiftet: 10. marts 1996  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:**

Palle Johannes Jørgensen  
Per Henriksen  
Michael Håber Borchers

**Direktion:**

Per Henriksen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at installere og servicere ventilations-, køle- og VVS-anlæg.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.719, og et overskud på tkr. 1.318 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2022/2023.

Selskabet har ikke været påvirket væsentligt af Covid-19 pandemien og har ikke modtaget offentlige hjælpepakker eller lignende tilskud i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.938.617</b>	<b>19.347</b>
Personaleomkostninger	1	-12.979.496	-13.555
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.056.766	-1.094
Andre driftsomkostninger		0	-9
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.902.355</b>	<b>4.689</b>
Andre finansielle indtægter		0	5
Andre finansielle omkostninger		-183.064	-172
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.719.291</b>	<b>4.522</b>
Skat af årets resultat	3	-400.972	-758
<b>Årets resultat</b>		<b>1.318.319</b>	<b>3.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.082.209	3.220
Overført resultat		-763.890	544
<b>I alt disponering</b>		<b>1.318.319</b>	<b>3.764</b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	958.493	1.373
Indretning af lejede lokaler	5	<u>931.371</u>	<u>1.356</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.889.864</u></b>	<b><u>2.729</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	<u>90.000</u>	<u>90</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.979.864</u></b>	<b><u>2.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.588.279	14.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.148	0
Andre tilgodehavender		31.423	4
Periodeafgrænsningsposter		142.341	550
Udskudte skatteaktiver	7	<u>141.424</u>	<u>91</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>13.002.615</u></b>	<b><u>14.847</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.088.948</u></b>	<b><u>5.517</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>17.091.563</u></b>	<b><u>20.364</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.071.427</u></b>	<b><u>23.183</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		5.000.000      5.000
Overført resultat		4.000.000      4.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.082.209      3.221</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>11.082.209      12.984</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	8	<u>806.998      855</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>806.998      855</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Sambeskatningsbidrag		451.357      815
Modtagne forudbetalinger fra kunder		211.714      0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.084.690      6.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		914.511      0
Selskabsskat		165.060      165
Anden gæld		<u>1.354.888      2.301</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>7.182.220      9.344</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>7.989.218      10.199</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.071.427      23.183</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>3.220.234</b>	<b>4.763.890</b>
Årets resultat	0	2.082.209	-763.890
	<b>0</b>	<b>2.082.209</b>	<b>-763.890</b>
Betalt udbytte	0	-3.220.234	0
	<b>0</b>	<b>-3.220.234</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>2.082.209</b>	<b>4.000.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b>11.082.209</b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <b>2017/2018</b>	Regnskabs- året <b>2018/2019</b>	Regnskabs- året <b>2019/2020</b>	Regnskabs- året <b>2020/2021</b>	Regnskabs- året <b>2021/2022</b>
Selskabskapital, primo	3.000.000	4.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000.000	1.000.000	0	0	0
<b>Ultimo</b>	<b>4.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - aktier	5000	1.000	5.000.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>			<b>5.000.000</b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2020/2021 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	11.611.945	12.258
Pensioner	1.436.596	1.392
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-69.045</u>	<u>-95</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>12.979.496</u></b>	<b><u>13.555</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>24</u>	<u>26</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>1.056.766</u>	<u>1.094</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.056.766</u></b>	<b><u>1.094</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	451.357	815
Regulering af udskudt skat	<u>-50.385</u>	<u>-57</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>400.972</u></b>	<b><u>758</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.249.390	4.594
Tilgang i årets løb	228.507	67
Afgang i årets løb	<u>-373.488</u>	<u>-411</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>4.104.409</u></b>	<b><u>4.250</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.877.072	-2.578
Årets afskrivninger	-631.485	-676
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>362.641</u>	<u>377</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-3.145.916</u></b>	<b><u>-2.877</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>958.493</u></b>	<b><u>1.373</u></b>



## Noter

	2020/2021	
	tkr.	
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.994.099	2.902
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>92</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>2.994.099</u></b>	<b><u>2.994</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.637.448	-1.219
Årets afskrivninger	<u>-425.280</u>	<u>-419</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.062.728</u></b>	<b><u>-1.638</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>931.371</u></b>	<b><u>1.356</u></b>
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>90.000</u>	<u>90</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>90</u></b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 141 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>806.998</u>	<u>806.998</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>806.998</u></b>	<b><u>806.998</u></b>

## Noter

### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H3holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020/2021
		tkr.
		<u>                    </u>
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2022 omfatter:		
Leasingforpligtelser	126.613	82
Huslejeforpligtelse i 6 måneder	309.200	295
Arbejdsgarantier Tryg	<u>11.289.903</u>	<u>12.921</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>11.725.716</u></b>	<b><u>13.298</u></b>